
 

UCHWAŁA NR XXXII/870/17 

RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 5 lipca 2017 

w sprawie ustanowienia pomników przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 2134, 2249, 2260, z 2017 r. poz. 132, 1074); Rada Miasta 

Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Celem zachowania wartości przyrodniczych, naukowych, krajobrazowych oraz uwzględniając 

wyróżniające, na tle innych drzew, rozmiary i formy, ustanawia się pomnikami przyrody drzewa, rosnące na 

obszarze Miasta Szczecina: 

1) kasztanowiec biały (Aesculus hippocastanum) o obwodzie pnia na wys. 1,3 m – 348cm, wysokości drzewa 

– 24 m, położenie – na terenie posesji przy ul. Dubois 6; działka 8/7 obręb 27 Nad Odrą; 

2) dąb szypułkowy (Quercus robur) o obwodzie pnia na wys. 1,3 m – 344 cm, wysokości drzewa – 28 m, 

położenie – na terenie posesji przy ul. Jaworowej 57; działka 28 obręb 5 Pogodno. 

2. Lokalizacje pomników przyrody określają mapy (skala 1:700) stanowiące załączniki do niniejszej 

uchwały: 

1) załącznik nr 1 – lokalizację drzewa wymienionego w § 1 ust. 1 pkt. 1; 

2) załącznik nr 2 – lokalizację drzewa wymienionego w § 1 ust. 1 pkt. 2. 

§ 2. Nadzór nad pomnikami przyrody sprawuje Prezydent Miasta Szczecin.  

§ 3. W stosunku do pomników przyrody wprowadza się następujące zakazy: 

1. niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru; 

2. umieszczania tablic reklamowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Mariusz Bagiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 sierpnia 2017 r.

Poz. 3443



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/870/17

Rady Miasta Szczecin

z dnia 5 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3443



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/870/17

Rady Miasta Szczecin

z dnia 5 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3443


		2017-08-04T10:23:05+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




